Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 10 de maio de 2018 Ano V - Edição nº 00420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D68F71CB48AF2DB1D2AEE83B77E4369

quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO “SINE DIE” - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D68F71CB48AF2DB1D2AEE83B77E4369

quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

O Pregoeiro do Município de Ibipeba/Bahia torna público que a sessão para a
realização do Pregão Presencial nº 014/2018, cujo objeto é a Registro de preços para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados a manutenção das
secretarias municipais, fica ADIADA “SINE DIE”, por solicitação da Administração,
visando alteração no conteúdo do EDITAL. Informações e esclarecimentos serão
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19
de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 12:00
horas.IBIPEBA/BA, EM 10 de maio de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça -
Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D68F71CB48AF2DB1D2AEE83B77E4369

		2018-05-10T10:13:28-0300